РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ербогачен

от 03.12.2019 г.                                                                                                № 330-п
О подведении итогов конкурсного отбора на присвоение гранта мэра МО «Катангский район» «Лучший руководитель образовательного учреждения»
В целях выявления и стимулирования лучшихруководителей образовательных учреждений Катангского района, обеспечивающих современное качество образования, в соответствии с Постановлением администрации МО «Катангский район» о поощрении лучшего педагогического работника образовательных учреждений МО «Катангский район» № 185-п от 03.04.2019г., руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Объявить победителемконкурсного отбора на присвоение гранта мэра МО «Катангский район» «Лучший руководитель образовательного учреждения» Лищинскую Елену Олеговну – директора МКОУ СОШ с. Преображенка.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Васильеву.
4. Бухгалтерии МОО осуществить перечисление денежных средств на личный банковский счет педагогав размере 25000 (двадцать пять тысяч) рублей.
И.о.главы администрации

МО «Катангский район»                                              Е.В.Васильева
Протокол

от 05.11.2019г.

Присутствовали: 6 человек

Повестка:

Подведение итогов конкурсного отбора «Лучший руководитель образовательного учреждения» на присвоение гранта мэра МО «Катангский район».

Слушали: Гавриленко Д.М. – координатора конкурсного отбора.

По итогам, представленных конкурсных материалов объявить победителем конкурсного отбора Лищинскую Елену Олеговну – директора МКОУ СОШ с. Преображенка.

Предложение:

1. Объявить победителем конкурсного отбора Лищинскую Елену Олеговну – директора МКОУ СОШ с. Преображенка.

Голосовали: единогласно

Решение: объявить победителемконкурсного отбора на присвоение гранта мэра МО «Катангский район» «Лучший руководитель образовательного учреждения» Лищинскую Е.О. – директора МКОУ СОШ с. Преображенка.

Секретарь:   Н.Н. Шеметова